
平成26年12月14日執行　　衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査

★毎日、20時30分頃更新します。
★期日前投票者数とは、市役所１階ロビー、別子山支所で直接投票された数です。
★不在者投票者数とは、病院・老人ホーム等の施設での投票、他の市区町村での投票及び郵便等による投票で、受理した数です。

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

12月2日 火 12

12月3日 水 11 545 545 12月5日 475 475 70 70

12月4日 木 10 531 1,076 12月6日 667 1,142 -136 -66

12月5日 金 9 826 1,902 12月7日 579 1,721 247 181

12月6日 土 8 928 2,830 12月8日 801 2,522 127 308

12月7日 日 7 1,736 4,566 12月9日 1,460 3,982 276 584

12月8日 月 6 1,327 5,893 12月10日 1,373 5,355 -46 538

12月9日 火 5 1,660 7,553 12月11日 1,667 7,022 -7 531

12月10日 水 4 1,740 9,293 12月12日 1,768 8,790 -28 503

12月11日 木 3 1,541 10,834 12月13日 1,953 10,743 -412 91

12月12日 金 2 1,914 12,748 12月14日 2,266 13,009 -352 -261

12月13日 土 1 2,556 15,304 12月15日 3,113 16,122 -557 -818

12月14日 日 0 12月16日

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

12月2日 火 12

12月3日 水 11 545 545 12月5日 475 475 70 70

12月4日 木 10 531 1,076 12月6日 667 1,142 -136 -66

12月5日 金 9 826 1,902 12月7日 579 1,721 247 181

12月6日 土 8 928 2,830 12月8日 800 2,521 128 309

12月7日 日 7 1,735 4,565 12月9日 1,460 3,981 275 584

12月8日 月 6 1,327 5,892 12月10日 1,374 5,355 -47 537

12月9日 火 5 1,660 7,552 12月11日 1,667 7,022 -7 530

12月10日 水 4 1,740 9,292 12月12日 1,769 8,791 -29 501

12月11日 木 3 1,542 10,834 12月13日 1,952 10,743 -410 91

12月12日 金 2 1,914 12,748 12月14日 2,267 13,010 -353 -262

12月13日 土 1 2,556 15,304 12月15日 3,113 16,123 -557 -819

12月14日 日 0 12月16日

期日前・不在者投票状況

投票日

前回との比較前回（H24.12.16）投票者数

公示日

投票日

期日前投票者数

前回（H24.12.16）
最終投票者数

投票者数 前回との比較

762 848 -86

【小選挙区】

【比例代表】

投票者数 前回（H24.12.16）
最終投票者数

前回との比較

投票日

合計 16,122 -81815,304

745 845 -100

期日前投票者数 前回（H24.12.16）投票者数

合計 15,304 16,123 -819

前回との比較

公示日

投票日 投票日 投票日



【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

12月2日 火 12

12月3日 水 11

12月4日 木 10

12月5日 金 9

12月6日 土 8

12月7日 日 7 1,729 1,729 12月9日 1,457 1,457 272 272

12月8日 月 6 1,326 3,055 12月10日 1,371 2,828 -45 227

12月9日 火 5 1,661 4,716 12月11日 1,662 4,490 -1 226

12月10日 水 4 1,738 6,454 12月12日 1,768 6,258 -30 196

12月11日 木 3 1,543 7,997 12月13日 1,952 8,210 -409 -213

12月12日 金 2 1,915 9,912 12月14日 2,262 10,472 -347 -560

12月13日 土 1 2,557 12,469 12月15日 3,107 13,579 -550 -1,110

12月14日 日 0 12月16日投票日 投票日 投票日

合計 12,469 13,579 -1,110

期日前投票者数 前回（H21.8.30）投票者数 前回との比較

公示日

【国民審査】

投票者数 前回（H24.12.16）
最終投票者数

前回との比較

648 657 -9


